
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

LIMA 

 
Pracovní oděv 

 

Objednávkové číslo: H13001 (bílá) 
    H13002 (červená) 
    H13003 (navy) 
    H13004 (královská modrá) 
    H13005 (zelená) 
    H13006 (žlutá) 
    H13007 (černá) 
    H13008 (šedá-melír) 
    H13009 (oranžová) 
    H13144 (světle modrá) 
    H13145 (tmavě šedá) 
    H13146 (světle zelená) 
    H13147 (oranžová klasik) 
                                       H13160 (světlá khaki) 
                                       H13161 (jasně červené) 
    H13162 (antracitová) 
    H13163 (tmavě červená) 
    H13164 (khaki) 
    H13165 (hnědá) 
    H13166 (opálová modř) 
    H13170 (královsky modrá, prodloužené) 
    H13171 (černá, prodloužené) 
Svrchní materiál:  100 % bavlna 
Gramáž:   160 g/m2 

Velikost:   XS – 4XL 
 

 

Bavlněné triko s krátkým rukávem. 
 

Není OOPP (osobní ochranný pracovní prostředek), tudíž nepodléhá certifikaci a 
nemůže být označen CE. 
 

 

Počet kusů v kartonu: 100 ks 
Hmotnost kartonu:  18,18 kg 
Rozměr kartonu:  0,098 m3 
Dílčí balení:   1 ks 

 

Životnost závisí na míře používání a rychlosti opotřebení v daných podmínkách. Nevhodnými 
skladovacími podmínkami, nesprávným udržováním a ošetřováním se životnost zkracuje. Záruční doba 
je 24 měsíců. V žádném případě nelze zaměňovat záruční dobu s životností výrobku. Při intenzivním 
užívání může být životnost kratší než poskytovaná záruka. 



  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

Výrobek neobsahuje žádné látky v koncentracích, které jsou známé nebo podezřelé pro nepříznivý 
účinek na hygienu nebo zdraví uživatele. U citlivých osob však není vyloučeno podráždění pokožky, 
v takovém případě oděv dále nepoužívejte. Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. 
 
K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Pokud není oděv používán, je 
doporučeno jej skladovat v suchých a dobře větraných prostorách mimo dosah přímého slunečního 
záření. Přepravujte nejlépe v původním balení, chraňte před vlhkem a extrémními teplotami. 
Po použití ekologicky zlikvidujte. 


